Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

От 20  июля 2023 года                                                                 № 47
О заверении списка кандидатов на  выборах  депутатов  Советов  депутатов муниципальных образований – Березниковское, Канинское, Михеевское  сельских поселений Сапожковского муниципального района  Рязанской области  от Местного отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» Сапожковского района

В соответствии с п.7 ст. 30 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области» от 05 августа 2011 года №63-ОЗ, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов на  выборах  депутатов   Советов  депутатов муниципальных образований – Березниковское, Канинское, Михеевское сельских поселений Сапожковского муниципального района  Рязанской области  от Местного отделения  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» Сапожковского района Рязанской области.

Березниковское  сельское поселение Сапожковского                       муниципального района  Рязанской области
	№

п/п
	ФИО
	№ округа

	1
	Добрынина Зоя Александровна
	1

	2
	Булатова Светлана Александровна
	1

	3
	Ваулина Надежда Николаевна
	1

	4
	Фроликова Наталья Ивановна
	2

	5
	Гусейнов Элхан Селимхан Оглы
	2

	6
	Терехова Татьяна Ивановна
	2

	7
	Болдин Владимир Васильевич
	3

	8
	Коровенков Виктор Иванович
	3

Канинское сельское поселение Сапожковского                       муниципального района  Рязанской области
	№

п/п
	ФИО
	№ округа

	1
	Бычкова Ольга Викторовна
	1

	2
	Бычков Михаил Михайлович
	1

	3
	Комарова Ирина Евгеньевна
	1

	4
	Соловьева Наталья Валентиновна
	1

	5
	Ушакова Людмила Васильевна
	1

	6
	Березка Надежда Юрьевна
	2

	7
	Монский Валерий Францевич
	2

	8
	Попова Валентина Васильевна
	2

	9
	Колотвин Сергей Иванович
	2

	10
	Попов Анатолий Михайлович
	2

	11
	Белкина Надежда Михайловна
	3

	12
	Есакова Мария Николаевна
	3

Михеевское сельское поселение Сапожковского                       муниципального района  Рязанской области
	№

п/п
	ФИО
	№ округа

	1
	Морозов Владимир Степанович
	1

	2
	Назаров Виктор Николаевич
	1

	3
	Назаров Виктор Викторович
	1

	4
	Зенкова Елена Николаевна
	2

	5
	Другавнев Владимир Николаевич
	2

	6
	Точилина Нина Васильевна
	2

	7
	Труханов Анатолий Федорович
	2

	8
	Колисецкая Зоя Алексеевна
	3

	9
	Подгузова Ольга Алексеевна
	3

	10
	Сорокина Татьяна Ивановна
	3

	11
	Крестьянинова Татьяна Николаевна
	3

   Председатель ТИК
   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района:                                     Ю.В.Попова